testimonium omnium premissorum. Actum et datum Thiirici anno

die, mense, hora et indictione prenotatis, presentibus honorabilibus

viris Heinrico dicto Biber, scult. Thuricensi, Rüdger dicto

Man es, militibus. Chünrado dicto Herdiner, VValthero dicto

Furter, Chünrado dicto Bremgarter, et Chünrado dicto

Halbisen, testibus ad hoc notatis specialiter et rogatis.

a) Die Abkürzung »sub« gestrichen. ^] So für »hypotheca«.
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Nos, Rüdolfus Brun, magister civium . . consules et . .

universitas oppidi Thuricensis Constantiensis dyocesis, delibe-

ratione debita prehabita pro nobis et nostris concivibus prenotatis

sigillum nostre civitatis et universitatis duximus presentibus litteris

appendum'') in robiir et testimonium omnium prescriptorum, anno,

die, loco et indictione prenotatis.

Et ego, magister Johanes pontificis^, clericus Thuricensis,

Constantiensis dyocesis, publicus auctoritate imperiali notarius,

quia premissis omnibus et singulis una cum prescriptis testibus presens

interfui eaque sie fieri vidi et audivi per ordinem ut prescripta sunt,

fol. 44 a. ipsa conscripsi et [fol. 44 a] in hanc publicam formam redegi, signoque

meo consueto signa\a, logatus, in robur et evidens testimonium om-

nium premissorum anno, die, loco et indictione prenotatis.

334. Verhilrgung betreffend obigen Beglaubigungsschreibens.

1349. 10. März.

Umb die forme des brieves, so vorgeschriben ist, sol man wissen,

als Johans xlcht Untz, ein burger von Sträzburg, teil hatte in

dem gute, so Johans Seiler und den andern sinen gesellen, unsern

burgern, ze Meilan uf erhaben wart, das mit dem selbe brieve er-

lediget wart, das da der selbe Johans Seiler, Rudolf Glaser,

Hartman Rordorf, Rudolf Hochspar, genant Stülinger und

Rudolf Gernler unser bürgere, die och das selbe gut angehorte,

uns . . den burgermeister . . den rat und die bürgere unser stat ze

Zürich vertröstet haut: were das'') von des egeseiten Johans Acht

Untz wegen dekein schade, breste und kumber uns oder unser stat

wurde uf loffende von des teiles wegen, so er och mit unsern bur-

gern*') in dem vorgeseiten gute hatte, das si uns dar umbe globt

hant ze ledigenne und von allem schaden ze wisenne. Actum X die

Martij anno domini M°CCC°XLIX°.

fol. 44b. 335. Zollgebühren der Zürcher Kaufleute in Basel.

Zol ze Basel ^).

Dis ist du rechtunge, so unser kofliite ze Basel an dem Zolle hant*').

Swas schiffen von unser stat den Rin ab gant^), die suln ze

Basel einem zolner I ^ pfeffers ze zolle geben. Ist aber, das das